توافقنامه نظامی دوکره در سال ۲۰۱۸ نقض شده و از بین رفته است.
به گزارش یونهاپ، کره شــمالی از روز جمعه تا شــامگاه دوشنبه حدود ۳۵۰
گلوله توپخانه ای را از آب های ســواحل غربی خود شلیک کرده و این موضوع
تنش ها را افزایش داده اســت. از دسامبر ۲۰۲۲)دی-بهمن۱۴۰۱(، این اولین
رزمایش پیونگ یانگ با سلاح واقعی در نزدیکی مرز دریایی محسوب می شود.

روز جمعه، کره شمالی حدود ۲۰۰ گلوله توپخانه ای را به آب های نزدیک جزایر
خط مقدم کره جنوبی یعنی یون پیونگ و بانگ نیونگ شلیک و ساکنان این
جزایر را مجبور کرد که به پناهگاه ها بروند. ارتش کره جنوبی در واکنش به آن